As the main source for this study, an expense ledger in the fund of Hazine-i Hassa (Privy Purse) Ledgers
dated H. 1308/M. 1891 with number 14537 found in the Ottoman Archives of the Presidency of the Republic
of Turkey, Directorate of State Archives, was used. The ledger consists of 6 sheets, two of which are blank.
The study employs the deductive method.